e CAMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 3955 /2013

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores

O Vereador Rodrigo Fagnani Popó, solicita seja

encaminhada ao Senhor Prefeito a seguinte indicação: Realizar operação tapa

buraco nas seguintes vias: a) rotatória da Rua Paiquere, próximo ao Shopping

Valinhos, b) na rua de trás da igreja Santo Antonio, cruzamento com a Rua

Ângelo Antonio Schiavinatto, e c) trechos das Rua 12 de Outubro.

Justificativa:
Esse Vereador a pedido de municipes faz a presente Indicação.

Valinhos, 21 de novembro de 2013.

Vereador

Rua Angelo Antônio Schiavinato, n 59 Ressilencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos/SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br